



## राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ

क्र.म.वि.वि/३४६०

दिनांक:-०८.०६.२०२२.

सत्र २०२२-२३ करीता पदवी स्तरावरील अव्यावसायिक अभ्यासक्रमाच्या प्रथम वर्षातील प्रवेशाकरीता नोंदणीबाबत.

### जाहिर सुचना

सर्व संबंधित विद्यार्थी, पालक व प्राचार्यांना या सुचनेद्वारे सुचित करण्यांत येते की, राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठा अंतर्गत संलग्नीत असलेल्या महाविद्यालयात सत्र २०२२-२३ करीता अव्यावसायिक महाविद्यालयातील पदवी (यु.जी.) स्तरावरील अभ्यासक्रमात प्रथम वर्षामध्ये प्रवेश घेवू इच्छिणाऱ्या विद्यार्थ्यांना महाविद्यालयांमध्ये प्रवेशाकरिता अर्ज सादर करण्यापूर्वी विद्यापीठाच्या <https://rtmnuoa.digitaluniversity.ac/> या वेब पोर्टलवर रु. २०/- एवढे नोंदणी शुल्क ऑनलाईन पध्दतीने भरून दि. ०८-६-२०२२ ते दि. २७-०६-२०२२ पर्यंत नोंदणी करून सर्व कागदपत्रे अपलोड करावयाची आहेत. त्यानंतर झालेल्या नोंदणीची प्रिन्ट आऊट घेऊन ज्या महाविद्यालयात प्रवेश घ्यावयाचा आहे त्या महाविद्यालयात प्रवेशासाठी दि. ०८-६-२०२२ ते दि. ०३-०७-२०२२ पर्यंत अर्ज सादर करावयाचा आहे. विद्यापीठाच्या वेब पोर्टलवर नोंदणी करून कागदपत्रे अपलोड केल्याशिवाय महाविद्यालयांमध्ये विद्यार्थी प्रवेश घेण्यास पात्र ठरणार नाही करिता सर्व संबंधित विद्यार्थी, पालक आणि महाविद्यालयांनी याची कृपया वेळीच नोंद घ्यावी तसेच कोणत्याही विद्यार्थ्यांची दोनदा नोंदणी होणार नाही याची सर्व संबंधितांनी खबरदारी घ्यावी.

**टिप:-** प्रवेशाचे वेळापत्रक विद्यापीठाच्या <https://rtmnuoa.digitaluniversity.ac/> या पोर्टलवर उपलब्ध आहे.

मा. कुलगुरुंचे आदेशान्वये

(डॉ. रमण मदन)

उपकुलसचिव

महाविद्यालय विकास विभाग

# Nabira Mahavidyalaya, Katol

Admission Schedule for under graduate non-professional courses  
conducted by the affiliated colleges (B.A., B.Com., B.Sc., B.B.A.)

Academic Year 2022-23

1.	Registration on RTMNU site <a href="https://rtmnuoa.digitaluniversity.ac/">https://rtmnuoa.digitaluniversity.ac/</a>	<b>08.06.2022 to 27.06.2022</b>
2.	Sale of prospectus in the college	<b>From 08.06.2022</b> Time 10.30 am to 4.00 pm
3.	Submission of application form with university registration printout in the college	<b>08.06.2022 to 03.07.2022</b> Time 10.30 am to 3.00 pm
4.	Display of general merit list on college website <a href="https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/">https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/</a>	<b>05.07.2022</b> Time 12.00 noon
5.	Display of 1 <sup>st</sup> merit list and waiting list on college website <a href="https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/">https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/</a>	<b>06.07.2022</b> Time 12.00 noon
6.	Finalization of admission from 1 <sup>st</sup> merit list in the college	<b>07.07.2022 to 11.07.2022</b> Time 10.30 am to 3.00 pm
7.	Display of 2 <sup>nd</sup> merit list and waiting list on college website <a href="https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/">https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/</a>	<b>12.07.2022</b> Time 12.00 noon
8.	Finalization of admission from 2 <sup>nd</sup> merit list in the college	<b>13.07.2022 to 15.07.2022</b> Time 10.30 am to 3.00 pm
9.	Counseling & spot admission(if necessary) in the college	<b>16.07.2022</b> Time 12.00 noon Till the last date of admission prescribed by university against vacant seats

## **Document Required Along-with Application Form**

- 1. RTMNU Registration form - 1 Xerox**
- 2. T. C. - 2 Xerox**
- 3. 12<sup>th</sup> Mark sheet - 2 Xerox**
- 4. 10<sup>th</sup> Diploma - 2 Xerox**
- 5. Caste /EWS - 2 Xerox**
- 6. Non-creamy layer - 2 Xerox (for OBC, SBC, NT,VJ only)**
- 7. Domicile - 2 Xerox**
- 8. Aadhar card - 2 Xerox**
- 9. Migration and Eligibility -1 Xerox each  
(for other Board or other state only)**

# नबीरा महाविद्यालय, काटोल

अव्यावसायिक पदवी अभ्यासक्रमामध्ये प्रवेश प्रक्रियेचे वेळापत्रक (B.A., B.Com., B.Sc, B.B.A.)

शैक्षणिक वर्ष 2022-23

1.	विद्यापीठाच्या खालिल वेबसाईटवर नोंदणी करणे <a href="https://rtmnuoa.digitaluniversity.ac/">https://rtmnuoa.digitaluniversity.ac/</a>	<b>08.06.2022 to 27.06.2022</b>
2.	महाविद्यालयात माहिती पुस्तकेची विक्री	<b>From 08.06.2022</b> Time 10.30 am to 4.00 pm
3.	विद्यापीठ नोंदणी अर्जा सोबत प्रवेश अर्ज महाविद्यालयात सादर करणे	<b>08.06.2022 to 03.07.2022</b> Time 10.30 am to 3.00 pm
4.	सर्वसामान्य गुणवत्ता यादी महाविद्यालयाच्या वेबसाईटवर प्रकाशित करणे <a href="https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/">https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/</a>	<b>05.07.2022</b> Time 12.00 noon
5.	प्रथम गुणवत्ता यादी महाविद्यालय वेबसाईटवर प्रकाशित करणे <a href="https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/">https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/</a>	<b>06.07.2022</b> Time 12.00 noon
6.	प्रथम गुणवत्ता यादीनुसार महाविद्यालयात प्रवेश निश्चित करणे	<b>07.07.2022 to 11.07.2022</b> Time 10.30 am to 3.00 pm
7.	दुसरी गुणवत्ता यादी व प्रतीक्षा यादी महाविद्यालयाच्या वेबसाईटवर प्रकाशित करणे <a href="https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/">https://www.nabiramahavidyalayakatol.com/</a>	<b>12.07.2022</b> Time 12.00 noon
8.	दुसऱ्या गुणवत्ता यादीनुसार महाविद्यालयात प्रवेश निश्चिती करणे	<b>13.07.2022 to 15.07.2022</b> Time 10.30 am to 3.00 pm
9.	महाविद्यालयात समुपदेशन व शिल्लक जागेवर स्पॉट अडमिशन करणे	<b>16.07.2022</b> Time 12.00 noon विद्यापीठाच्या प्रवेशाच्या अंतिम दिनांका पर्यंत रिक्त जागा असल्यास प्रवेश दिला जाईल.